MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 070, DE 26 DE MARÇO DE 2019

RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDEA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO

(Aviso de Convocação nº 004-SSMR/8ª RM, de 30 de junho de 2018)

1. Encerrada a fase de Inspeção de Saúde dos candidatos ao cargo de Oficial Técnico Temporário,
publico o resultado da Inspeção de Saúde nos seguintes termos:
a) BACHAREL EM COMUNICAÇÃO SOCIAL – RELAÇÕES PÚBLICAS

ORDEM NOME RESULTADO

1 TAMIRIS BALIEIRO DA SILVA Apto

2 JULIANA NICOLLI SOCORRO PAIXÃO MENDES Apto

3 TÁLITA BEZERRA ARIAS Apto

b) BACHAREL EM ENGENHARIA CIVIL

ORDEM NOME RESULTADO

1 ALINE CRISTINA DE SOUZA RIBEIRO Apto

c) BACHAREL EM DIREITO

ORDEM NOME RESULTADO

1 RENATA JASSÉ RAMOS DE CAMPOS Apto

2 ROBERTA DANTAS DE SOUZA Apto

3 HELIOMAR DE SOUZA SILVA Apto

4 DANIELLE DE LEMOS BALEIXO Apto

d) BACHAREL EM ENGENHARIA AMBIENTAL

ORDEM NOME RESULTADO

1 EMAYARA LIMA LEITE SÁ Apto

e) BACHAREL EM ENFERMAGEM (COM ESPECIALIZAÇÃO EM AUDITORIA)

ORDEM NOME RESULTADO

1 WALESKA ROBERTA MORAES Apto

2 SANDRA MARIA CASTRO GAIA DE ARAUJO Apto

3 KEILA AUGUSTA NASCIMENTO LOPES Apto

4 AURILENE SOUZA DA SILVA Apto

5 ANA MARIA SOUSA DE BRITO Apto

(Continuação do Ato Decisório Nr 070-OTT, de 26 de março de 2019..................................................Página 2/2)

2. Conforme Parágrafo 13º do Artigo 38 do Aviso de Convocação nº 004-SSMR/8, de 30/06/2018,

foram eliminados os seguintes candidatos, por não terem comparecido à Inspeção de Saúde:

ORDEM NOME ESPECIALIDADE SITUAÇÃO

1 PAULO ANDRÉ DA SILVA NERY Engenharia Civil Eliminado

2 PATRÍCIA QUINTÃO LIMA Engenharia Civil Eliminado

3 BETANIA FAGUNDES LEAL Enfermagem/Auditoria Eliminado

4 VALMIR OLMEDO Engenharia Ambiental Eliminado

Publique-se.

Belém-PA, 26 de março de 2019.

Gen Div ANISIO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR

Comandante da 8ª Região Militar